31/08/2022 19:43 Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/2051C771/03ANYolqsiJLnicbeIshEA42m_bCCdafDzlscYzFHDRGzbqkbRYGTNSv1QroyXKlrp… 1/1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO/RETIFICAÇÃO DE TOMADA DE

PREÇO/AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

EXTRATO DE T ERMO ADITIVO

Objeto: Termo aditivo: 1º objetiva a prorrogação do prazo de
vigência do contrato firmado entre partes em 29/07/2022. Pelo
presente termo, a vigência tem o inicio em 01/08/2022 e
termino em 31/12/2022, nos termos do art. 57, inciso II, da lei
federal nº8.666/93. Contrato nº20220061. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 9/2021-00026. Cujo objeto é: Registro de preço
para futura e eventual contratação de empresa especializada em
manutenção preventiva e corretiva em parelhos de ar
condicionado/splits, freezer, geladeira e bebedouro.
Objetivando atender as necessidades da prefeitura, secretarias e
fundos municipais de Mãe do Rio - PA. Contratante: Prefeitura
Municipal de Mãe do Rio - Pa, de CNPJ sob o
nº05.363.023/0001-84. Contratada: J J Borges de Oliveira
EIRELI, CNPJ nº20.129.307/0001-02.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE TOMADA DE PREÇO

Objeto: O Sr. Joao Victor da Silva Castro, designado pela
portaria 01/2022-Gab/pmmr, torna público, a todos os
interessados a retificação da publicação de segunda-feira, dia
29/08/2022. Na página nº 77 do Diário Oficial dos Municípios
do Estado do Pará – FAMEP, Ano XIII, Edição nº3068.
Onde se-lê: Abertura: 15/09/2022. Às 09:00h,
Leia-se: Abertura: 19/09/2022. Às 09:00h,

JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO
Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-00022-
SRP/PMMR

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de
materiais elétricos, objetivando a manutenção da iluminação
publica do município de Mãe do Rio - PA. Abertura:
13/09/2022. Às 09:00h, pelo portal
www.portaldecompraspublicas.com.br. Integra dos editais e
informações disponíveis na PMMR, Sala da CPL sito no
Complexo Administrativo, 998, Santo Antônio. – Mãe do
Rio/PA de segunda à quinta-feira, no horário de 07h30min às
13h30min. E no site: www.prefeituramaedorio.pa.gov.br.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Pregoeiro

Publicado por:

Edson Nascimento Tavares

Código Identificador:2051C771

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 30/08/2022. Edição 3069

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/